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PRVENSTVO ZAGREBA za juniore i juniorke

Zagreb, Streljana "Dom sportova"

HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

BILTEN

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračna puška muški

Pojedinačno

1 ŠTRBENAC Luka KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 2000 100,5 101,6 100,8 103,1 101,8 102,0 609,8

2 DUNAJ Viktor Lovro KUSTOŠIJA, Zagreb 1998 98,4 103,1 102,0 100,1 103,1 100,2 606,9

3 ANTOLOVIĆ Filip TRNJE, Zagreb 1997 102,5 100,8 98,2 99,0 98,1 100,6 599,2

4 HUZJAK Emil TRNJE, Zagreb 1999 101,1 97,8 98,2 96,0 97,1 99,5 589,7

5 RAKIĆ Dominick SAVICA, Zagreb 1999 97,8 96,3 96,9 96,2 95,9 96,1 579,2

6 SOKOLOVIĆ Zvonimir SAVICA, Zagreb 2000 98,0 89,7 93,8 95,3 101,5 94,4 572,7

7 HORVATIĆ Branimir KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1997 94,2 98,9 92,9 94,0 93,5 95,9 569,4

8 VIHER Dominik SOPOT, Zagreb 1998 88,2 92,6 99,8 95,0 93,7 94,6 563,9

9 DEISIGNER, Patrick SAVICA, Zagreb 1999 95,2 94,0 88,3 97,1 94,3 93,5 562,4

10 ŠTEFIČEK Tomislav SAVICA, Zagreb 2000 95,7 92,6 95,8 89,7 90,2 95,2 559,2

11 SIKETIĆ Karlo TRNJE, Zagreb 1999 91,4 89,2 98,0 90,7 97,7 92,2 559,2

12 ŠINTIĆ Luka KUSTOŠIJA, Zagreb 2002 88,8 89,5 81,9 88,9 95,0 96,4 540,5

13 KOSUMI KOVAČEVIĆ Vedran SOPOT, Zagreb 2000 87,2 89,7 89,6 88,0 90,4 94,5 539,4

14 DREZGA Toni SAVICA, Zagreb 2000 91,0 80,6 92,7 87,1 95,0 89,3 535,7

15 MARKOVIĆ Dominik SOPOT, Zagreb 1999 93,4 85,4 87,7 89,3 89,4 85,2 530,4

16 DIMOVIĆ Luka KUSTOŠIJA, Zagreb 2003 81,0 88,7 84,7 86,3 84,8 89,9 515,4

17 GOTAL Patrik KUSTOŠIJA, Zagreb 2002 91,2 75,5 88,1 75,4 87,8 87,2 505,2

MIKULJAN Andrija KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1997

Nastup na Europskom prvenstvu u Gyor Mađarska

PRVENSTVO ZAGREBA za juniore i juniorke

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 28. veljače 2016.

NATJECATELJ KLUB - MJESTO V VIIVIGOD.PL. SII III



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračna puška muški

Ekipno

1 TRNJE, Zagreb A 1748,1

TRNJE, Zagreb ANTOLOVIĆ Filip 102,5 100,8 98,2 99,0 98,1 100,6 599,2 1748,1

TRNJE, Zagreb HUZJAK Emil 101,1 97,8 98,2 96,0 97,1 99,5 589,7 1748,1

TRNJE, Zagreb SIKETIĆ Karlo 91,4 89,2 98,0 90,7 97,7 92,2 559,2 1748,1

TRNJE, Zagreb ŽŽŽŽ 295,0 287,8 294,4 285,7 292,9 292,3 1748,1

2 SAVICA, Zagreb A 1714,3

SAVICA, Zagreb DEISIGNER, Patrick 95,2 94,0 88,3 97,1 94,3 93,5 562,4 1714,3

SAVICA, Zagreb RAKIĆ Dominick 97,8 96,3 96,9 96,2 95,9 96,1 579,2 1714,3

SAVICA, Zagreb SOKOLOVIĆ Zvonimir 98,0 89,7 93,8 95,3 101,5 94,4 572,7 1714,3

SAVICA, Zagreb ŽŽŽŽ 291,0 280,0 279,0 288,6 291,7 284,0 1714,3

3 KUSTOŠIJA, Zagreb A 1652,6

KUSTOŠIJA, Zagreb DUNAJ Viktor Lovro 98,4 103,1 102,0 100,1 103,1 100,2 606,9 1652,6

KUSTOŠIJA, Zagreb GOTAL Patrik 91,2 75,5 88,1 75,4 87,8 87,2 505,2 1652,6

KUSTOŠIJA, Zagreb ŠINTIĆ Luka 88,8 89,5 81,9 88,9 95,0 96,4 540,5 1652,6

KUSTOŠIJA, Zagreb ŽŽŽŽ 278,4 268,1 272,0 264,4 285,9 283,8 1652,6

4 SOPOT, Zagreb A 1633,7

SOPOT, Zagreb KOSUMI KOVAČEVIĆ Vedran 87,2 89,7 89,6 88,0 90,4 94,5 539,4 1633,7

SOPOT, Zagreb MARKOVIĆ Dominik 93,4 85,4 87,7 89,3 89,4 85,2 530,4 1633,7

SOPOT, Zagreb VIHER Dominik 88,2 92,6 99,8 95,0 93,7 94,6 563,9 1633,7

SOPOT, Zagreb ŽŽŽŽ 268,8 267,7 277,1 272,3 273,5 274,3 1633,7

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 28. veljače 2016.

PRVENSTVO ZAGREBA za juniore i juniorke

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračni pištolj muški

Pojedinačno

1 DREZGA Luka KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1998 83 90 88 86 96 87 530

2 RUPNIK Karlo MEDVEŠČAK, Zagreb 1999 84 85 91 87 89 88 524

3 ŠPIRELJA Luka KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 2002 84 87 90 87 84 91 523

4 ŽIVKOVIĆ Lovro KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 2001 91 81 82 88 74 87 503 5x

5 GUBIJAN Tino KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1999 81 85 77 82 91 87 503 4x

6 MARGETIĆ Erik MEDVEŠČAK, Zagreb 1997 82 84 91 80 84 76 497

7 MANDIĆ Vjeko MEDVEŠČAK, Zagreb 2002 87 84 86 85 75 78 495

8 PREMER Luka MEDVEŠČAK, Zagreb 1999 83 84 76 78 83 76 480

9 LOTRIĆ Mihael KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 2002 77 82 78 81 80 77 475

PRVENSTVO ZAGREBA za juniore i juniorke

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 28. veljače 2016.

NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD. I II III IV V VI SPL.



10 m zračni pištolj muški

Ekipno

1 KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb A 1556

KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb DREZGA Luka 83 90 88 86 96 87 530 1556

KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb ŠPIRELJA Luka 84 87 90 87 84 91 523 1556

KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb ŽIVKOVIĆ Lovro 91 81 82 88 74 87 503 1556

KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb ŽŽŽŽ 258 258 260 261 254 265 1556

2 MEDVEŠČAK, Zagreb A 1501

MEDVEŠČAK, Zagreb MARGETIĆ Erik 82 84 91 80 84 76 497 1501

MEDVEŠČAK, Zagreb PREMER Luka 83 84 76 78 83 76 480 1501

MEDVEŠČAK, Zagreb RUPNIK Karlo 84 85 91 87 89 88 524 1501

MEDVEŠČAK, Zagreb ŽŽŽŽ 249 253 258 245 256 240 1501

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 28. veljače 2016.

PRVENSTVO ZAGREBA za juniore i juniorke

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračna puška žene

Pojedinačno

1 HERCEG Estera MLADOST, Zagreb 2002 99,8 100,4 102,2 103,0 405,4

2 JURKOVIĆ Matea MLADOST, Zagreb 1999 98,7 100,1 100,2 104,3 403,3

3 SUDAR Natalija KUSTOŠIJA, Zagreb 1997 101,3 101,2 100,7 99,6 402,8

4 HALEC Tea KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1998 101,3 99,1 98,6 100,9 399,9

5 PETRUS Marija KUSTOŠIJA, Zagreb 1998 99,6 97,2 98,7 99,0 394,5

6 KOVAČIĆ, Vitinia TRNJE, Zagreb 1999 96,6 97,7 98,5 101,5 394,3

7 KLOBUČAR Iva TRNJE, Zagreb 2001 98,5 97,6 98,4 97,9 392,4

8 POSAVEC Dunja SAVICA, Zagreb 2000 96,4 97,9 100,6 97,0 391,9

9 VASILJEVIĆ Željka MLADOST, Zagreb 2002 98,1 99,9 94,5 97,9 390,4

10 MALETIĆ Maša TRNJE, Zagreb 2002 97,7 97,5 91,6 95,9 382,7

GUSTIN Valentina KUSTOŠIJA, Zagreb 1996

Nastup na Europskom prvenstvu u Gyor Mađarska

PRVENSTVO ZAGREBA za juniore i juniorke

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

PL. NATJECATELJICA KLUB - MJESTO GOD. I

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 28. veljače 2016.

IV SII III



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračna puška žene
Ekipno

1 MLADOST, Zagreb A 1199,1

MLADOST, Zagreb HERCEG Estera 99,8 100,4 102,2 103,0 405,4 1199,1

MLADOST, Zagreb JURKOVIĆ Matea 98,7 100,1 100,2 104,3 403,3 1199,1

MLADOST, Zagreb VASILJEVIĆ Željka 98,1 99,9 94,5 97,9 390,4 1199,1

MLADOST, Zagreb ŽŽŽŽ 296,6 300,4 296,9 305,2 1199,1

2 TRNJE, Zagreb A 1169,4

TRNJE, Zagreb KLOBUČAR Iva 98,5 97,6 98,4 97,9 392,4 1169,4

TRNJE, Zagreb KOVAČIĆ, Vitinia 96,6 97,7 98,5 101,5 394,3 1169,4

TRNJE, Zagreb MALETIĆ Maša 97,7 97,5 91,6 95,9 382,7 1169,4

TRNJE, Zagreb ŽŽŽŽ 292,8 292,8 288,5 295,3 1169,4

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 28. veljače 2016.

PRVENSTVO ZAGREBA za juniore i juniorke

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračni pištolj žene

Pojedinačno

1 KOZUMPLIK Valentina KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1996 86 91 91 92 360

2 KOVAČEVIĆ Ira KUSTOŠIJA, Zagreb 2000 89 86 90 89 354

3 KOLJAJA, Iva KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 1999 84 90 91 86 351

4 SEIFERT Gea KUSTOŠIJA, Zagreb 1999 90 85 86 88 349

5 RUŽIĆ Nives KUSTOŠIJA, Zagreb 1999 83 83 82 89 337

6 MOHR Monika KUSTOŠIJA, Zagreb 1996 77 73 89 87 326

7 VINKOVIĆ Ivana KUSTOŠIJA, Zagreb 1999 77 86 85 77 325

8 KREMENJAŠ Ana MEDVEŠČAK, Zagreb 1998 73 83 75 72 303

9 BORŠIĆ, Pia KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 2003 72 73 80 74 299

SPL. NATJECATELJICA KLUB - MJESTO

PRVENSTVO ZAGREBA za juniore i juniorke

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 28. veljače 2016.

GOD. I II III IV



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračni pištolj žene

Ekipno

1 KUSTOŠIJA, Zagreb A 1040

KUSTOŠIJA, Zagreb KOVAČEVIĆ Ira 89 86 90 89 354 1040

KUSTOŠIJA, Zagreb RUŽIĆ Nives 83 83 82 89 337 1040

KUSTOŠIJA, Zagreb SEIFERT Gea 90 85 86 88 349 1040

KUSTOŠIJA, Zagreb ŽŽŽŽ 262 254 258 266 1040

2 KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb A 1010

KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb BORŠIĆ, Pia 72 73 80 74 299 1010

KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb KOLJAJA, Iva 84 90 91 86 351 1010

KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb KOZUMPLIK Valentina 86 91 91 92 360 1010

KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb ŽŽŽŽ 242 254 262 252 1010

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 28. veljače 2016.

PRVENSTVO ZAGREBA za juniore i juniorke

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

Antun Sudar HSS "C"

Brigita Zdenjak ISSF "B"

Brigita Zdenjak ISSF "B"

Gorana Stojnić ISSF "B"

Krešo Vrkljan HSS "C"

Ira Tuzlančić ISSF "B"

Gorana Stojnić ISSF "B"

Marijana Špirelja HSS "D"

Krešimir Loborec HSS "C"

Krešo Vrkljan HSS "C"

Boris Badurina

SAM 4000

PRVENSTVO ZAGREBA za juniore i juniorke

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 28. veljače 2016.

SLUŽBE NATJECANJA

Rukovoditelj natjecanja

Žiri za klasifikaciju

Kompjuterska obrada

Ocjena meta

Suci u pucaonici

Tehnički delegat

Žiri za žalbe


